
Uchwała Nr XXVIII/243/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 marca 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) 

oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                                98 190 zł 
w tym: 
Dz.758 rozdz.75831 § 2920 o kwotę                                                         6 847 zł 
Różne rozliczenia – część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy 
Dz.852 rozdz.85212 § 2360 o kwotę                                                                                    10 000 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia   
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  wpływy z zaliczek alimentacyjnych 
Dz.852 rozdz.85295 § 2023 o kwotę                                                                                    62 974 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność –  dotacje z UW na program PIS w ramach PPWOW 
Dz.900 rozdz.90019 § 0690 o kwotę                                                                                    14 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska  
Dz.900 rozdz.90019 § 0970 o kwotę                                                                                      4 369 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska  
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                              13 145 zł 
w tym: 
Dz.758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę                                                                     13 145 zł 
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                            562 500 zł 
w tym: 
Dz.754 rozdz.75412 § 4300 o kwotę                                                                       1 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicze Straże Pożarne – zakup usług pozostałych 
Dz.801 rozdz.80101§ 4240 o kwotę                                                                          500 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (Antoniów) 
Dz.801 rozdz.80101§ 4370 o kwotę                                                                          200 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (Antoniów) 
Dz.801 rozdz.80104 § 2540 o kwotę                                                                     40 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz.) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4210 o kwotę                                                                       1 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl) 
Dz.801 rozdz.80148 § 4210 o kwotę                                                                          300 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne – zakup materiałów i wyposażenia  (Radomyśl) 
Dz.852 rozdz.85212 § 3110 o kwotę                                                                                    16 500 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego – świadczenia społeczne (zlecone) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4010 o kwotę                                                                                      3 000 zł 
Pomoc społeczna – Ośrodek pomocy Społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                  500 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Orlik” Chwałowice)  
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                                                              647 545 zł 
w tym: 
Dz.754 rozdz.75412 § 4360 o kwotę                                                                       1 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicze Straże Pożarne – opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
Dz.801 rozdz.80104 § 4110 o kwotę                                                                       3 702 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4240 o kwotę                                                                       3 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup pomocy dydaktycznych... (Chwałowice) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4270 o kwotę                                                                     36 477 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług remontowych (Wola Rzeczycka) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4300 o kwotę                                                                          523 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług pozostałych (Chwałowice) 



 
Dz.801 rozdz.80104 § 4430 o kwotę                                                                          200 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – różne opłaty i składki (Radomyśl) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4700 o kwotę                                                                          500 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Radomyśl) 
Dz.801 rozdz.80104 § 4740 o kwotę                                                                          300 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych (Radomyśl) 
Dz.801 rozdz.80101 § 4360 o kwotę                                                                          200 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej (Antoniów) 
Dz.801 rozdz.80110 § 4280 o kwotę                                                                          500 zł 
Oświata i wychowanie – gimnazja – zakup usług zdrowotnych  (Antoniów)     
Dz.801 rozdz.80148 § 4700 o kwotę                                                                          300 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne –  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Radomyśl) 
Dz.852 rozdz.85212 § 4210 o kwotę                                                                                      5 000 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 
Dz.852 rozdz.85212 § 4300o kwotę                                                                                      8 000 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zakup usług pozostałych (zlecone) 
Dz.852 rozdz.85212 § 4740o kwotę                                                                                         500 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych (zlecone) 
Dz.852 rozdz.85212 § 4750o kwotę                                                                                      3 000 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (zlecone) 
Dz.852 rozdz.85220 § 4010 o kwotę                                                                                      3 000 zł 
Pomoc społeczna – Punkt Interwencji Kryzysowej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
Dz.852 rozdz.85295 § 4303 o kwotę                                                                                    62 974 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (program PIS) 
Dz.900 rozdz.90019 § 4210 o kwotę                                                                                      4 369 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę                                                                                    14 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska – zakup usług pozostałych 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                  500 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnia w m. Radomyśl) 

 
§ 2 

 
1. Uchyla się dotychczasowe postanowienia § 5 uchwały Nr XXVII/236/09 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 2009 r.   
    w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010. 
 
2. Postanowienia § 5 ww. uchwały otrzymują nowe brzmienie: 
 
- § 5 Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy realizowane na zasadach szczególnych, wynikających z odrębnych ustaw, w tym:  
      - dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości -    18.369 zł.,  
      - wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości                                           -    18.369 zł. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmiany „Wykazu limitów wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny p.n. „Budowa i poprawa infrastruktury Technicznej, 
Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem”, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2010, w poz. 15 
w 2010 r. polegającej na zmianie nazwy zadania w następującym brzmieniu: „Budowa ciągów pieszych i rowerowych przy drogach 
publicznych – projekty techniczne” Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                   Edward Wermiński 

 


